
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  12 червня  2015 року                                                            №   05/55-15 

м. Бурштин 

 

 

Про Закон України «Про засудження комуністичного 

та націонал-соціалістичного(нацистського)тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки» 

 

 

 Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу Про Закон України “Про 

засудження комуністичного та націонал-соціалістичного(нацистського)  тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши пропозиції депутатів 

міська рада  

вирішила: 

 

        1.Закон України “Про засудження комуністичного та націонал- соціалістичного      

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої  

символіки» прийняти до виконання. 

        2.Доручити виконкому міської ради визначити перелік об’єктів, назв вулиць, назви 

яких  містять у собі символіку комуністичного тоталітарного режиму, провести 

громадські  обговорення та внести пропозиції міській раді по їх перейменуванню 

        3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову П.Курляка, 

голову комісії з питань гуманітарної політики В.Василика. 

 

 

 

 

Міський  голова                                 П.Курляк 

 

 

 

 

 

 


